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Gemeente De Bilt - Aangevraagde omgevingsvergunningen regulier, 10 t/m
16 oktober 2019

Het college van burgemeester en wethouders heeft de volgende aanvragen voor een
omgevingsvergunning ontvangen:

Zaaknummer
44168
44238
44308
44322
44334
44388
44566

Inzage

Aanvraagdatum Locatie

10-10-19 Oranje Nassaulaan 18 te Bilthoven
10-10-19 Evert Cornelislaan 22 te Bilthoven
11-10-19 Soestdijkseweg Zuid 233 te Bilthoven
12-10-19 Kerkdijk 26 te Westbroek

13-10-19 Park Arenberg 119 te De Bilt

14-10-19 Zorgvliet 33 te De Bilt

16-10-19 Utrechtseweg 315 te De Bilt

Activiteiten

Bouwen van een bouwwerk
Bouwen van een bouwwerk
Bouwen van een bouwwerk
Het kappen van houtopstand
Bouwen van een bouwwerk
Constructieve wijziging

Handelingen met gevolgen voor
beschermde monumenten

De aangevraagde omgevingsvergunningen en bijbehorende stukken liggen uitsluitend ter inzage. U
kunt in dit stadium op bovenstaande aanvragen nog niet reageren. Zodra dit wel het geval is, wordt u
hierover geinformeerd in dit elektronische gemeenteblad.

Voor het bekijken van de ter inzage liggende stukken kunt u een afspraak maken bij het informatiecentrum
op (030) 228 94 11 of via de website www.debilt.nl/afspraak.
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